

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztrátě lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení silniční obruby z jedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby z jedné řady kostek bez boční opěry.								
P			<i>Poznámka k položce:</i> viz př. č. B.3.2. lože z cementového potěru EN 13813-CT-C16-F4 (S2)					
55	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	402,30	379,00	152 471,70	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžší značky					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použít i pro osazení krajníků z kamene. 2. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení: a) do lože z kameniva těžšího i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení boční opěry. 3. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků nebo krajníků, tyto se oceňují ve specifikaci.								
P			<i>Poznámka k položce:</i> viz př. č. B.3.3. lože cementový potěr EN 13813-CT-C16-F4 (S2)					
56	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	89,10	311,00	27 710,10	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na zalití a zatření spár cementovou maltou. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků; tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek, katalogu 822-1.								
P			<i>Poznámka k položce:</i> viz př. č. B.3.3. lože z cementového potěru EN 13813-CT-C16-F4 (S2)					
57	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,67	2 488,00	26 546,96	CS ÚRS 2014 01
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
WV			lože z cementového potěru EN 13813-CT-C16-F4 (S2)					
WV			viz př. č. B.3.3.					
WV			0,04*63,5+0,02*406,32		10,67			
D	997		Přesun sutě				132 541,71	
58	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	173,47	174,00	30 183,78	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňnutím ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km. Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kámenivo a hmoty kementitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).								
PP								
PSC								
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňnutím ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km. Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kámenivo a hmoty kementitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).								
WV			ŠD		173,47			
WV			0,128*13,8+0,256*13,8+0,4*411,8+0,235*14,7					
59	K	997221551.dp	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do Vochova se složením bez poplatku	t	152,83	211,00	32 247,13	
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňnutím ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km. Vrchova Poznámka k položce: Odvaz živice do Vochova na základě požadavku investora					
P								
WV			0,256*398+0,128*398		152,83			
60	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 428,58	3,00	7 285,74	CS URS 2014 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňnutím Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kámenivo a hmoty kementitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).								
PSC								
Viz pol. č. 997221551								
WV			příplatek za 14 km		2 428,58			
WV			14*173,47					
61	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,82	788,00	3 010,16	CS URS 2014 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňnutím z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km. Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kámenivo a hmoty kementitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
PSC								
bet. dlažba								
WV			0,26*14,7		3,82			
62	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	53,48	245,00	13 102,60	CS URS 2014 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňnutím Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sytky materiálů, např. kameniva a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).								
VV			bet. dlažba					
VV			viz pol. č. 997221561					
VV			příplatek za 14 km					
VV			14*3,82					
63	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	53,48	788,00	19 818,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.								
VV			bet. obručky					
VV			0,205*118,8+0,04*20		25,15			
64	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	352,10	36,00	12 675,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.								
VV			bet. obručky					
VV			příplatek za 14 km					
VV			14*25,15		352,10	145,00	1 322,40	CS ÚRS 2014 01
65	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,12			
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drčení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drčení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
PSC			bet. kryt + bet. dlažba					
VV			0,128*13,8+0,256*13,8-0,26*14,7		9,12			
66	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,15	145,00	3 646,75	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		hor. 3 (40% z celkového objemu 77 m3)					
	W		0,4*77		30,80			
70	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za teplost	m3	30,80	3,00	92,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za teplost horniny tř. 3					
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro výkopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemních na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Výkopávky v ostatních zemních se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro výkopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část výkopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňuje: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmuti podání s příslušným k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapážených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopště na násypště při jakémkoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopštěm a násypštěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu					
PSC								
	P		Poznámka k položce: viz pol. č. 122202203					
71	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	30,80	12,00	369,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro výkopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemních na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Výkopávky v ostatních zemních se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro výkopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část výkopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňuje: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmuti podání s příslušným k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapážených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopště na násypště při jakémkoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopštěm a násypštěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu					
PSC								
	W		hor. 4 (40% z celkového objemu 77 m3)					
	W		0,4*77					

30,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za leptavost	m3	30,80	4,00	123,20	CS ÚRS 2014 01
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za leptavost horniny tř. 4 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro výkopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemních na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Výkopávky v ostatních zemních se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro výkopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část výkopávky mezi svíslými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmутi podorníků s přihlídnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopště na násypště při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopštěm a násypštěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku částí A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu								
P			Poznámka k položce: viz pol. č. 122302202					
73	K	122402201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 5	m3	15,40	15,00	231,00	CS ÚRS 2014 01
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 5 do 100 m3 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro výkopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemních na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Výkopávky v ostatních zemních se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro výkopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část výkopávky mezi svíslými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmутi podorníků s přihlídnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopště na násypště při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopštěm a násypštěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku částí A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu								
W			hor. 5 (20% z celkového objemu 77 m3)		15,40			
W			0,2*77		61,60	8,00	492,80	CS ÚRS 2014 01
74	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3				

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-120Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehčího výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV		hor. 3 + hor. 4		61,60			
VV		30,8+30,8					
75 K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	308,00	0,30	92,40	CS ÚRS 2014 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších i započatých 1 000 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-120Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehčího výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
PSC							
VV		viz pol. č. 162701105		308,00			
VV		příplatek za 5 km					
VV		5*61,6		15,40	8,00	123,20	CS ÚRS 2014 01
76 K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3				
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-120 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehklého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálů, tyto se oceňují ve specifikaci.								
PSC								
Poznámka k položce: viz pol. č. 122402201								
77	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	77,00	0,30	23,10	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-120 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehklého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálů, tyto se oceňují ve specifikaci.								
PSC								
VV			viz pol. č. 162701155					
VV			příplatek za 5 km					
VV			5*15,4					
78	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	77,00	4,00	585,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)		146,30			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeno v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání korýt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného ztuhnutí sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteči nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při výkopkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemísťování výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným ztuhnutím: toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0 . . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňováním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.								
			hor. 3 + hor. 4 + hor. 5 (30,8+30,8+15,4)*1,9		146,30			
79	K	56468111.dp	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm tl 300 mm	m2	256,68	13,00	3 336,84	
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozproštěním a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 300 mm					
	P		Poznámka k položce: viz př. B.2.4.					
	VV		plocha pod obrubami + plocha komunikace II/231		256,68			
	VV		0,25*62,3+241,1					
SPECIFIKACE								
80	M	583803730	obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25	m	406,32	431,00	215 184,99	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky lomářské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné žula (skupina mat. I/2) průmě OP 6 15 x 25				175 123,92	CS ÚRS 2014 01
	P		Poznámka k položce: 1 bm = 104 kg viz pol. č. 916241213 ztrátne 1% hrana zkosená (splávek) 2/2 cm					
81	M	583801230	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm II tř	t	1,69	642,00	1 084,98	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky lomářské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (skupina materiálu I/2) vel. 8/10 cm šedá tř.II					
	P		Poznámka k položce: 1 t = 8,5 m2					
	VV		viz pol. č. 916111123					
	VV		žulová kostka vel. 12 cm					

4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		63,5*0,12/4,5		1,69			
82	M	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 10/95 50x8x25 cm	kus	180,00	62,00	11 160,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní ABZ 10/95 50 x 8 x 25					
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 2 kus/m viz pol. č. 916331112 ztrátne 1%					
83	M	592453000	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm přírodní	m2	34,14	226,00	7 715,64	CS ÚRS 2014 01
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch)					
	P		provedení: přírodní se zámkem BEATON 20 x 16,5 x 8 Poznámka k položce: viz pol. č. 596212210 ztrátne 1%					
84	M	10310001.dp	Nákup ornice	m3	57,10	285,00	16 273,50	
	VV		nedostatek					
	VV		823*0,1-252*0,1		57,10			
85	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	24,69	155,00	3 826,95	CS ÚRS 2014 01
	PP		osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková					
	VV		0,03 kg/m2					
	VV		0,03*823		24,69			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY NA VJEZDU DO ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ, UL. 28. ŘÍJNA, SILNICE II/231, BÍLÁ HORA
Objekt:

SO 153 - Dopravně inženýrská opatření

KSO:	822 23	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	
Zadavatel:		IČ:	720 53 119
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	26388791
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.		DIČ:	CZ26388791

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
Položky označené "dp" za devitímístným kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD.
Konkrétní výrobky jsou uvedeny ve vztahu k zákonu č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách, jako referenční !!

Cena bez DPH		258 214,88
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	258 214,88	54 225,12
Cena s DPH	Sazba daně	0,00
	21,00%	0,00%
V CZK		312 440,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY NA VJEZDU DO ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ, UL. 28. ŘÍJNA, SILNICE II/231, BILÁ HORA

Objekt: SO 153 - Dopravně inženýrská opatření

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje
Uchazeč: Projektant: D PROJEKT PLZEŇ Nedvě

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	258 214,88
1 - Zemní práce	13 200,00
5 - Komunikace	61 689,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	169 110,00
997 - Přesun sutě	14 045,60
998 - Přesun hmot	169,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY NA VJEZDU DO ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ, UL. 28. ŘÍJNA, SILNICE II/231, BÍLÁ HORA

Objekt:

SO 153 - Dopravně inženýrská opatření

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Datum:

Projektant: D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

258 214,88

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce						
1	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	80,00	165,00	13 200,00	CS ÚRS 2014 01
pp			Odstranění podkladu nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					

258 214,88

13 200,00

13 200,00

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytí nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytí, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojně. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladu nebo krytí ze šterkopisku, škváry, stružky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladu nebo krytí ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín nebo nátěrů. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladu nebo krytí opatřených živými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání stýčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytí, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání stýčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání stýčných ploch podkladu nebo krytí se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 8. Ceny -714, -718 a -724 nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytí frézováním.

Poznámka k položce:

3. etapa
viz př. č. B.4.4.
zpětné odstranění provizorního napojení stávající ČSPHM

D 5 Komunikace

61 689,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	57144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	160,00	385,56	61 689,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
	VV		provizorní napojení stávající ČSPHM					
	VV		2 vrstvy tl. 5 cm					
	VV		2*80		160,00			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				169 110,00	
3	K	91312111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	13,00	455,00	5 915,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.					
	P		Poznámka k položce: 1. etapa viz př. č. B.4.2.					
4	K	91312111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	16,00	455,00	7 280,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.					
	P		Poznámka k položce: 2. etapa viz př. č. B.4.3.					
5	K	91312111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	16,00	455,00	7 280,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.					
	P		Poznámka k položce: 3. etapa viz př. č. B.4.4.					
6	K	91312111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	14,00	455,00	6 370,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.					
	P		Poznámka k položce: 4. etapa viz př. č. B.4.5.					
7	K	91312121	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	585,00	6,00	3 510,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných značek, nebo podstavce.					
VV			1. etapa - 45 dní					
VV			13*45		585,00			
8	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	480,00	6,00	2 880,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných značek, nebo podstavce.					
VV			2. etapa - 30 dní					
VV			16*30		480,00			
9	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	240,00	6,00	1 440,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných značek, nebo podstavce.					
VV			3. etapa - 15 dní					
VV			16*15		240,00			
10	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	420,00	6,00	2 520,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných značek, nebo podstavce.					
VV			4. etapa - 30 dní					
VV			14*30		420,00			
11	K	913211113	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	kus	2,00	1 564,00	3 128,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 reflexních, šířky 3 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných zábran.					
P			Poznámka k položce: 1. etapa viz př. č. B.4.2.					
12	K	913211113	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	kus	3,00	1 564,00	4 692,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 reflexních, šířky 3 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných zábran.					
P			Poznámka k položce: 2. etapa viz př. č. B.4.3.					
13	K	913211113	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	kus	3,00	1 564,00	4 692,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 reflexních, šířky 3 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany. <i>Poznámka k položce:</i> 3. etapa viz př. č. B.4.4.								
14	K	913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	kus	2,00	1 564,00	3 128,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 reflexních, šířky 3 m					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany. <i>Poznámka k položce:</i> 4. etapa viz př. č. B.4.5.								
15	K	913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	kus	90,00	16,00	1 440,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 21-1113					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.								
	WV		1. etapa - 45 dní					
	WV		2*45		90,00			
16	K	913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	kus	90,00	16,00	1 440,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 21-1113					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.								
	WV		2. etapa - 30 dní					
	WV		3*30		90,00			
17	K	913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	kus	45,00	16,00	720,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 21-1113					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.								
	WV		3. etapa - 15 dní					
	WV		3*15		45,00			
18	K	913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	kus	60,00	16,00	960,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 21-1113					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.								
	WV		4. etapa - 30 dní		60,00			
	WV		2*30					
19	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4	kus	20,00	362,00	7 240,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení směrové desky Z4 základní					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných dopravních zařízení.					
P			Poznámka k položce: 1. etapa viz př. č. B.4.2.					
20	K	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení směrové desky Z4 základní Z4	kus	14,00	362,00	5 068,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení směrové desky Z4 základní					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných dopravních zařízení.					
P			Poznámka k položce: 2. etapa viz př. č. B.4.3.					
21	K	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení směrové desky Z4 základní Z4	kus	11,00	362,00	3 982,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení směrové desky Z4 základní					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných dopravních zařízení.					
P			Poznámka k položce: 3. etapa viz př. č. B.4.4.					
22	K	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení směrové desky Z4 základní Z4	kus	9,00	362,00	3 258,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení směrové desky Z4 základní					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných dopravních zařízení.					
P			Poznámka k položce: 4. etapa viz př. č. B.4.5.					
23	K	913321211	Příplatek k dočasným směrovým desce základní Z4 za první a ZKD den použití	kus	900,00	6,00	5 400,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 32-1111					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných dopravních zařízení.					
VV			1. etapa - 45 dní					
VV			20*45		900,00			
24	K	913321211	Příplatek k dočasným směrovým desce základní Z4 za první a ZKD den použití	kus	420,00	6,00	2 520,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 32-1111					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných dopravních zařízení.					
VV			2. etapa - 30 dní					
VV			14*30		420,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití	kus	165,00	6,00	990,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zařízení k ceně 32-1111					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení.					
WV			3. etapa - 15 dní					
WV			11*15		165,00			
26	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití	kus	270,00	6,00	1 620,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zařízení k ceně 32-1111					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení.					
WV			4. etapa - 30 dní					
WV			9*30		270,00			
27	K	913331111	Montáž a demontáž dočasné směrové světelné soupravy s 5 světlý	kus	2,00	2 398,00	4 796,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních zařízení směrové světelné soupravy s 5 světlý					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení.					
P			Poznámka k položce: 1. etapa viz př. č. B.4.2.					
28	K	913331111	Montáž a demontáž dočasné směrové světelné soupravy s 5 světlý	kus	2,00	2 398,00	4 796,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních zařízení směrové světelné soupravy s 5 světlý					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení.					
P			Poznámka k položce: 2. etapa viz př. č. B.4.3.					
29	K	913331111	Montáž a demontáž dočasné směrové světelné soupravy s 5 světlý	kus	3,00	2 398,00	7 194,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních zařízení směrové světelné soupravy s 5 světlý					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení.					
P			Poznámka k položce: 3. etapa viz př. č. B.4.4.					
30	K	913331111	Montáž a demontáž dočasné směrové světelné soupravy s 5 světlý	kus	2,00	2 398,00	4 796,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních zařízení směrové světelné soupravy s 5 světlý					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> 4. etapa viz př. č. B.4.5.								
31	K	913331211	Příplatek k dočasné směrové světelné soupravě s 5 světly za první a ZKD den použití	kus	180,00	22,00	3 960,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 33-1111					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných dopravních zařízení.					
VV			1. etapa - 45 dní					
VV			2*90		180,00			
32	K	913331211	Příplatek k dočasné směrové světelné soupravě s 5 světly za první a ZKD den použití	kus	60,00	22,00	1 320,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 33-1111					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných dopravních zařízení.					
VV			2. etapa - 30 dní					
VV			2*30		60,00			
33	K	913331211	Příplatek k dočasné směrové světelné soupravě s 5 světly za první a ZKD den použití	kus	45,00	22,00	990,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 33-1111					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných dopravních zařízení.					
VV			3. etapa - 15 dní					
VV			3*15		45,00			
34	K	913331211	Příplatek k dočasné směrové světelné soupravě s 5 světly za první a ZKD den použití	kus	60,00	22,00	1 320,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 33-1111					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných dopravních zařízení.					
VV			4. etapa - 30 dní					
VV			2*30		60,00			
35	K	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů	kus	1,00	7 560,00	7 560,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semaforů					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných semaforové soupravy.					
P			<i>Poznámka k položce:</i> 4. etapa viz př. č. B.4.5.					
36	K	913411113.dp	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 3 semaforů	kus	1,00	8 210,00	8 210,00	
PP			Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 3 semaforů					
37	K	913411112.dp	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 3 semaforů	kus	1,00	8 210,00	8 210,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 3 semaforů Poznámka k položce: 2. etapa viz př. č. B.4.3.					
38	K	913411111.dp	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 3 semaforů	kus	1,00	8 210,00	8 210,00	
PP			Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 3 semaforů Poznámka k položce: 1. etapa viz př. č. B.4.2.					
P								
39	K	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití	kus	30,00	48,00	1 440,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné semaforové soupravy.					
PSC								
W			4. etapa - 30 dní					
W			1*30		30,00			
40	K	913411213.dp	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 3 semaforů za první a ZKD den použití	kus	15,00	58,00	870,00	
PP			Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111					
W			3. etapa - 15 dní					
W			1*15		15,00			
41	K	913411212.dp	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 3 semaforů za první a ZKD den použití	kus	30,00	58,00	1 740,00	
PP			Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111					
W			2. etapa - 30 dní					
W			1*30		30,00			
42	K	913411211.dp	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 3 semaforů za první a ZKD den použití	kus	45,00	58,00	2 610,00	
PP			Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111					
W			1. etapa - 45 dní					
W			1*45		45,00			
43	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah	kus	3,00	474,00	1 422,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení olověného 12V/180 Ah Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumulátoru a zásobníku.					
PSC								
P								
44	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah	kus	3,00	474,00	1 422,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení olověného 12V/180 Ah					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumulátoru a zásobníku.					
P			<i>Poznámka k položce:</i> 2. etapa viz př. č. B.4.3.					
45	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah	kus	3,00	474,00	1 422,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení akumulátoru olověného 12V/180 Ah					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumulátoru a zásobníku.					
P			<i>Poznámka k položce:</i> 3. etapa viz př. č. B.4.4.					
46	K	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah	kus	2,00	474,00	948,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení akumulátoru olověného 12V/180 Ah					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumulátoru a zásobníku.					
P			<i>Poznámka k položce:</i> 4. etapa viz př. č. B.4.5.					
47	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	135,00	4,00	540,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1113					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumulátoru a zásobníku.					
VV			1. etapa - 45 dní					
VV			3*45		135,00			
48	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	90,00	4,00	360,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1113					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumulátoru a zásobníku.					
VV			2. etapa - 30 dní		90,00			
VV			3*30					
49	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	45,00	4,00	180,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1113					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumulátoru a zásobníku.					
VV			3. etapa - 15 dní		45,00			
VV			3*15					
50	K	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití	kus	60,00	4,00	240,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1113					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumulátoru a zásobníku.					
WV			4.etapa - 30 dní					
WV			2*30		60,00			
51	K	915231116.dp	Vodorovné dopravní značení retroreflexní žlutou lepicí páskou	m2	14,60	485,00	7 081,00	
PP			Vodorovné dopravní značení folie přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy žluté retroreflexní					
P			Poznámka k položce: VDZ - V5 pro všechny etapy - zřízení a odstranění					
D	997		Přesun sutě				14 045,60	
52	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	14,48	185,00	2 678,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
WV			viz pol. č. 113107182					
WV			0,18*80		14,48			
53	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	202,72	55,00	11 149,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
PSC								
WV			příplatek za 14 km					
WV			viz pol. č. 997221561					
WV			14*14,48		202,72	15,00	217,20	CS ÚRS 2014 01
54	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	14,48	15,00	217,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: viz pol. č. 997221561					
D	998		Přesun hmot				169,68	
55	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,04	4 242,00	169,68	CS ÚRS 2014 01

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m Jakékoliv délky objektu

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY NA VJEZDU DO ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ, UL. 28. ŘÍJNA, SILNICE II/231, BÍLÁ HORA

Objekt: SO 411 - Veřejné osvětlení

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

11625735

Ing. Josef Mottl, MM projekty elektro, Koterovská 177, 32600 Plzeň

DIČ:

CZ460428120

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Položky označené další číslicí nebo písmenem za devítimístným kódem byly modifikovány zpracovatelem PD pro konkrétní materiál nebo práci. Materiálové položky byly vytvořeny zpracovatelem PD a nejsou vázány na žádnou obecně užívanou cenovou základnu.

Konkrétní výrobky jsou uvedeny ve vztahu k zákonu č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách, jako referenční !!

Cena bez DPH

311 515,74

DPH základní	21,00%	ze	311 515,74	65 418,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY NA VJEZDU DO ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ, UL. 28. ŘÍJNA, SILNICE II/231, BÍLÁ HORA

Objekt: SO 411 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant:

Ing. Josef Mottl, MM projekty
elektro, Koterovská 177,
32600 Plzeň

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

311 515,74

1 - Elektromontáže

208 414,75

2 - Zemní práce

85 848,00

3 - Hodinové sazby

12 655,00

4 - Ostatní

4 597,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY NA VJEZDU DO ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ, UL. 28. ŘÍJNA, SILNICE II/231, BÍLÁ HORA

Objekt: SO 411 - Veřejné osvětlení

Místo: Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: Ing. Josef Mottl, MM projekty
elektro, Koterovská 177,
32600 Plzeň

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							311 515,74	
Elektromontáže dle 21-M								
1	K	210010056	trubka inst. ocel. závit. typ 6042 R=42mm (VU+PO)	m	4,00	78,00	312,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
2	M	00229	trubka ocelová závitová 6042 R=42mm, prořez 5%	m	4,20	335,00	1 407,00	
3	K	210040001	betonový stožár 9-12m/3-10kN jednoduchý	ks	1,00	1 560,00	1 560,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
4	M	41366	sloup betonový EPV 9/6 kN	ks	1,00	9 444,00	9 444,00	
5	K	210100251	ukonč. kab. smršť. zákl. do 4x10 mm2	ks	14,00	111,00	1 554,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
6	K	210100252	ukonč. kab. smršť. zákl. do 4x25 mm2	ks	2,00	120,00	240,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
7	K	210191502Z	přípojková plastová skříň	ks	1,00	650,00	650,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
8	M	Mat1	přípojková skříň SP 100/NSP1P, 3x100A, DCK Holoubkov nebo výrobek srovnatelných	ks	1,00	845,00	845,00	
9	K	210204011	stožár silniční ocelový do délky 12m	ks	1,00	1 312,00	1 312,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
10	M	Mat2	stožár silniční UZL 8-133/89, Kooperativa Uhl.	ks	1,00	5 411,00	5 411,00	
11	K	210204011	stožár silniční ocelový do délky 12m	ks	6,00	1 212,00	7 272,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
12	M	Mat3	stožár silniční UZL 10-133/89 včetně ochranné manžety, Kooperativa Uhl. Janovice nebo	ks	6,00	7 888,00	47 328,00	
13	K	210204102	výložník ocel. 1-ram. na betonový sloup	ks	1,00	410,00	410,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
14	M	Mat4	výložník na betonový stožár V-BSH-10/220,	ks	1,00	1 350,00	1 350,00	
15	K	210204103	výložník ocel. 1-ram. do hmotnosti 35kg	ks	6,00	440,00	2 640,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
16	M	Mat5	výložník UZB 1-1500, Kooperativa Uhl.	ks	6,00	1 350,00	8 100,00	
17	K	210204103	výložník ocel. 1-ram. do hmotnosti 35kg	ks	1,00	420,00	420,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
18	M	Mat6	výložník UZB 1-1000, Kooperativa Uhl.	ks	1,00	1 850,00	1 850,00	
19	K	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	ks	7,00	420,00	2 940,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
20	M	60764	stožárová svorkovnice EK 170, 1 pojistka	ks	7,00	650,00	4 550,00	
21	K	210220022	uzem. v zemi FeZn D=10 mm	m	209,00	17,00	3 553,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
22	M	01403	FeZn D=10mm, prořez 5%	m	219,45	21,00	4 608,45	
23	K	210260001	kotevní objímka pro ukonč. upevnění	ks	5,00	180,00	900,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
24	M	05005	kotev objímka pro ukonc./upev. závěs. vodičů	ks	5,00	250,00	1 250,00	
25	K	210260101	kabel AES vč. rozvin. nahoz. napnutí a vyregul.	m	99,00	25,00	2 475,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
26	M	Mat7	závěsný kabel 1-AES 2x16, prořez 5%	bm	103,95	29,00	3 014,55	
27	K	210810011	CYKY-J 3x1,5 mm2 750V (VU)	m	90,00	12,00	1 080,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
28	M	03011	CYKY-J 3x1,5mm2, prořez 5%	m	94,50	11,00	1 039,50	
29	K	210810025	CYKY-J 4x10 mm2 (VU)	m	243,00	19,00	4 617,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
30	M	03035	CYKY-J 4x10mm2, prořez 5%	m	255,15	87,00	22 198,05	
31	K	210901070	AYKY-J 4x25 mm2 1kV (VU)	m	168,00	21,00	3 528,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
32	M	02135	AYKY-J 4x25mm2, prořez 5%	m	176,40	48,00	8 467,20	
33	K	743622100a	svorka SS	ks	9,00	45,00	405,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
34	M	Mat8	svorka spojovací SS	ks	9,00	20,00	180,00	
35	K	748132303	svítidlo výbojkové Hellux	ks	9,00	420,00	3 780,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
36	M	13424	výbojka SHC 100W	ks	9,00	278,00	2 502,00	
37	M	Mat8	svítidlo výbojkové NWS 131, 100 W, Hellux	ks	9,00	4 978,00	44 802,00	
38	K	748132303	svítidlo výbojkové, DEMONTÁŽ	ks	1,00	420,00	420,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
Zemní práce dle 46-M								
39	K	460010022N	výtyč. trati kab. vedení podél silnice	km	0,20	2 000,00	400,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
40	K	460050003N	jáma pro J stožár jedn. 6-8m v rovině zem. tř. 3	ks	1,00	450,00	450,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
41	K	460050013N	jáma pro J stožár jedn. 9-10m v rovině zem. tř. 3	ks	7,00	665,00	4 655,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce:								
42	K	460080001N	beton pro obetonování chráničkových tras 0,0, 1*18 - 0,8*0, 1*8 = 1,72	m3	1,72	590,00	1 014,80	CS ÚRS 2013 02
43	M	60768	beton B5	m3	1,72	1 985,00	3 414,20	
44	K	460200163N	kabel. rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem. tř. 3	m	172,00	119,00	20 468,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
45	K	460200683N	kabel. rýha 65cm/šíř. 120cm/hl. zem. tř. 3	m	26,00	185,00	4 810,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
46	K	460420305N	zřiz. kab. lože z pros. zem. bez zakrytí do	m	172,00	45,00	7 740,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
47	K	460490012N	příplatek za výstražnou fólii PVC	m	172,00	5,00	860,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
48	M	11502a	výstražná folie š=33cm, prořez 5%	bm	180,60	5,00	903,00	
49	K	460510021N	kabel. prostup z plastové roury světl. do 10cm	m	192,00	10,00	1 920,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
50	M	Mat9	trubková chránička ohebná Kopoflex 50 - KF09050, prořez 5%, Kopos Kolín nebo	m	201,60	15,00	3 024,00	
51	K	460510021N	kabel. prostup z plastové roury světl. do 10cm	m	156,00	15,00	2 340,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
52	M	Mat10	trubková chránička ohebná Kopoflex 75 - KF09075, prořez 5%, Kopos Kolín nebo	m	163,80	24,00	3 931,20	
53	K	460510021N	kabel. prostup z plastové roury světl. do 10cm	m	42,00	11,00	462,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce: ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
54	M	Mat11	trubková chránička tuhá Kopodur 110 - KD09110, prořez 5%, Kopos Kolín nebo	m	44,10	48,00	2 116,80	
55	K	460560163n	ruč. zához. kab. rýhy 35cm šíř. 80cm hl. zem. tř. 3	m	172,00	66,00	11 352,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
56	M	460560683n	ruč.zához.kab.rýhy 65cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	m	26,00	88,00	2 288,00	CS ÚRS 2013 02
<i>Poznámka k položce:</i> ODEČTENO Z VÝKRESU SITUACE VIZ PŘÍLOHA Č. 2								
57	K	46080002A	betonový základ do bednění	m3	5,32	590,00	3 138,80	CS ÚRS 2013 02
$6 \cdot (0,8 \cdot 0,8 \cdot 1,3 - 0,15 \cdot 0,15 \cdot 3,14 \cdot 1,2) + 2 \cdot (0,7 \cdot 0,7 \cdot 1 - 0,15 \cdot 0,15 \cdot 3,14 \cdot 1) = 5,32$								
58	M	60768	beton B5	m3	5,32	1 985,00	10 560,20	
Hodinové sazby								
59			Revize elektro	hod.	8,00	450,00	3 600,00	
60			Účast při zkouškách, vypínání, připojování	hod.	2,00	365,00	730,00	
61			Práce mimo ceníky, koordinace	hod.	5,00	365,00	1 825,00	
62			Geodetické zaměření a zpracování do digitální	hod.	10,00	650,00	6 500,00	
Ostatní								
64			Podružný materiál k elektromontážím	%	5,00	40 089,00	2 004,45	
65			Podíl přidružených výkonů z elektromontáží a navázaného materiálu	%	2,00	42 589,00	851,78	
66			Podružný materiál k zemním pracím	%	1,00	85 848,00	858,48	
67			Podíl přidružených výkonů ze zemních prací a navázaného materiálu	%	1,00	88 328,00	883,28	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY NA VJEZDU DO ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ, UL. 28. ŘÍJNA, SILNICE II/231, BÍLÁ HORA
Objekt:

VRN_OST-SÚS - Vedlejší a ostatní náklady - SÚSPK - 70%

KSO:	822 23	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	
Zadavatel:		IČ:	720 53 119
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	26388791
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.		DIČ:	CZ26388791

Poznámka: Soupis prací je sestaven za využití porozek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Položky označené "dp" za devítimístným kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD. Položky vedlejších a ostatních nákladů zohledňují potřeby stavby a jsou do nákladů zahrnuty po dohodě investora a zpracovatele PD.

Cena bez DPH		343 210,00	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	343 210,00	21,00%	72 074,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK	415 284,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY NA VJEZDU DO ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ, UL. 28. ŘÍJNA, SILNICE II/231, BÍLÁ HORA
Objekt: VRN_OST-SÚS - Vedlejší a ostatní náklady - SÚSPK - 70%

Místo:
Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje
Uchazeč:
Datum:
Projektant: D PROJEKT PLZEŇ Nedvě

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	343 210,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	343 210,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	77 810,00
VRN3 - Zařízení staveniště	127 250,00
VRN4 - Inženýrská činnost	109 830,00
VRN5 - Finanční náklady	23 560,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY NA VJEZDU DO ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ, UL. 28. ŘÍJNA, SILNICE II/231, BÍLÁ HORA

Objekt:

VRN_OST-SÚS - Vedlejší a ostatní náklady - SÚSPK - 70%

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Uchazeč:

Datum:

Projektant: D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

343 210,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

343 210,00

D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				77 810,00	
1	K	011002000	Průzkumné práce	Kč	1,00	4 240,00	4 240,00	CS ÚRS 2014 01

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce průzkumné práce

Poznámka k položce:

Pasport okolních staveb před zahájením stavby

2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,00	38 740,00	38 740,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---------------------------------	----	------	-----------	-----------	----------------

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

Poznámka k položce:

Vytýčení inženýrských sítí + vytýčení stavby

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,00	23 670,00	23 670,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	------------------------------	----	------	-----------	-----------	----------------

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

Poznámka k položce:

Zaměření skutečného stavu

4	K	012403000	Kartografické práce	Kč	1,00	2 670,00	2 670,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---------------------	----	------	----------	----------	----------------

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce kartografické práce

Poznámka k položce:

Geometrický plán pro majetkoprávní vypořádání

5	K	012403000	Kartografické práce	Kč	1,00	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---------------------	----	------	----------	----------	----------------

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce kartografické práce

Poznámka k položce:

Geometrický plán pro vymezení věcných břemen

6	K	013203000.dp	Fotodokumentace stavby 1x měsíčně	Kč	1,00	2 740,00	2 740,00	
---	---	--------------	-----------------------------------	----	------	----------	----------	--

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) bez rozlišení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,00	4 230,00	4 230,00	CS ÚRS 2014 01
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby								
D	VRN3		Zařízení staveniště				127 250,00	
8	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00	119 700,00	119 700,00	CS ÚRS 2014 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								
9	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,00	7 550,00	7 550,00	CS ÚRS 2014 01
PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule								
P			Poznámka k položce: 2 kusy					
D	VRN4		Inženýrská činnost				109 830,00	
10	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	Kč	1,00	76 420,00	76 420,00	CS ÚRS 2014 01
PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská činnost								
P			Poznámka k položce: IČ včetně IČ spojené s povolením předčasného užívání					
11	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,00	33 410,00	33 410,00	CS ÚRS 2014 01
PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby								
P			Poznámka k položce: Informace pro vlastníky sousedních nemovitostí o omezení přístupu vyplývajícího z realizace stavebních prací					
D	VRN5		Finanční náklady				23 560,00	
12	K	051002000	Pojistné	Kč	1,00	4 600,00	4 600,00	CS ÚRS 2014 01
PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady pojistné								
P			Poznámka k položce: Pojštění stavby					
13	K	056002000	Bankovní záruka	Kč	1,00	4 660,00	4 660,00	CS ÚRS 2014 01
PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady bankovní záruka								
14	K	059002000	Ostatní finance	Kč	1,00	14 300,00	14 300,00	CS ÚRS 2014 01
PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady ostatní finance								
P			Poznámka k položce: Správní a místní poplatky					
D	VRN7		Provozní vlivy				4 760,00	
15	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	Kč	1,00	4 760,00	4 760,00	CS ÚRS 2014 01
PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ostatní provozní vlivy								
P			Poznámka k položce: Údržba, oprava a čištění příjezd. komunikací po dobu výstavby					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY NA VJEZDU DO ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ, UL. 28. ŘÍJNA, SILNICE II/231, BÍLÁ HORA
Objekt:

VRN_OST-Plz - Vedlejší a ostatní náklady - PLZEŇ - 30%

KSO:	822 23	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	
Zadavatel:		IČ:	720 53 119
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	26388791
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.		DIČ:	CZ26388791

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy UKS. Cenové a technické podmínky UKS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
Položky označené "dp" za devítimístným kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD.
Položky vedlejších a ostatních nákladů zohledňují potřeby stavby a jsou do nákladů zahrnuty po dohodě investora a zpracovatele PD.

Cena bez DPH	95 600,00	
DPH základní snižena	Základ daně 95 600,00 0,00	Výše daně 20 076,00 0,00
Cena s DPH	V CZK	115 676,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY NA VJEZDU DO ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ, UL. 28. ŘÍJNA, SILNICE II/231, BÍLÁ HORA
Objekt: VRN_OST-Plz - Vedlejší a ostatní náklady - PLZEŇ - 30%

Místo: Datum: Projektant: D PROJEKT PLZEŇ Nedvě
Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		95 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		95 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		21 540,00
VRN3 - Zařízení staveniště		34 720,00
VRN4 - Inženýrská činnost		24 850,00
VRN5 - Finanční náklady		11 600,00
VRN7 - Provozní vlivy		2 890,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY NA VJEZDU DO ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ, UL. 28. ŘÍJNA, SILNICE II/231, BÍLÁ HORA

Objekt: VRN_OST-Plz - Vedlejší a ostatní náklady - PLZEŇ - 30%

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Uchazeč: Projektant: D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 95 600,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				95 600,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				21 540,00	
1	K	011002000	Průzkumné práce	KČ	1,00	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce průzkumné práce					
P			Poznámka k položce:					
P			Pasport okolních staveb před zahájením stavby					
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	KČ	1,00	7 655,00	7 655,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
P			Poznámka k položce:					
P			Vytýčení inženýrských sítí + vytýčení stavby					
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	KČ	1,00	6 740,00	6 740,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
P			Poznámka k položce:					
P			Zaměření skutečného stavu					
4	K	012403000	Kartografické práce	KČ	1,00	1 260,00	1 260,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce kartografické práce					
P			Poznámka k položce:					
P			Geometrický plán pro majetkoprávní vypořádání					
5	K	012403000	Kartografické práce	KČ	1,00	1 140,00	1 140,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce kartografické práce					
P			Poznámka k položce:					
P			Geometrický plán pro vymezení věcných břemen					
6	K	012303000.dp	Fotodokumentace stavby 1x měsíčně	KČ	1,00	885,00	885,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) bez rozlišení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,00	2 340,00	2 340,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby								
D	VRN3		Zařízení staveniště				34 720,00	
8	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00	24 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
9	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,00	8 360,00	8 360,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
P			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště					
Poznámka k položce:								
Ostraha stavby pro část PLZEŇ (100%)								
10	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,00	2 360,00	2 360,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
P			Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule					
Poznámka k položce:								
2 kusy								
D	VRN4		Inženýrská činnost				24 850,00	
11	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	Kč	1,00	13 420,00	13 420,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
P			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská činnost					
Poznámka k položce:								
IČ včetně IČ spojené s povolením předčasného užívání								
12	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,00	11 430,00	11 430,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
P			Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
Poznámka k položce:								
Informace pro vlastníky sousedních nemovitostí o omezení přístupu vyplývajícího z realizace stavebních prací								
D	VRN5		Finanční náklady				11 600,00	
13	K	051002000	Pojistné	Kč	1,00	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
P			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady pojištění					
Poznámka k položce:								
Pojištění stavby								
14	K	056002000	Bankovní záruka	Kč	1,00	3 210,00	3 210,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
P			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady bankovní záruka					
15	K	059002000	Ostatní finance	Kč	1,00	6 870,00	6 870,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
P			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady ostatní finance					
Poznámka k položce:								
Správní a místní poplatky								
D	VRN7		Provozní vlivy				2 890,00	
16	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	Kč	1,00	2 890,00	2 890,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ostatní provozní vlivy					
	P		Poznámka k položce: Údržba, oprava a čištění příjezd. komunikací po dobu výstavby					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Misto	N	Misto stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

ROBSTAV stavby k.s.

Italská 1580/26, 120 00 Praha 2
IČ: 274 30 774, DIČ: CZ 274 30 774

Stavba: "STAVEBNÍ ÚPRAVY NA VJEZDU DO ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ, UL.28.ŘÍJNA, SIL
II/231, BÍLÁ HORA"

NÁVRH ČASOVÉHO a FINANČNÍHO HARMONOGRAMU

duben 2015 - červenec 2015

	IV 2015	V 2015	VI 2015	VII 2015
Příprava území	58 864,00 Kč			
Silnice II/231				
- bourací práce, zemní práce	188 110,00 Kč			
- podkladní konstrukce vozovky		2 096 885,41 Kč	2 096 885,41 Kč	
- Dopravně inženýrská opatření		114 403,33 Kč	114 403,33 Kč	114 403,33 Kč
- asfalty				1 709 370,52 Kč
- dokončující práce				95 600,00 Kč
Úpravy napojení navazujících MK a sjezdů, TÚ				1 727 714,00 Kč
Veřejné osvětlení		103 838,58 Kč	103 838,58 Kč	103 838,58 Kč

Předání staveniště, zahájení stavby: předpoklad 1.4.2015

Dokončení a zahájení předčasného užívání: předpoklad 31.7.2015

Harmonogram prací bude se bude aktualizovat s ohledem na klimatické změny.

V Plzni dne 28.11.2014

ROBSTAV stavby k.s.
Italská 1580/26, 120 00 Praha 2
IČ: 274 30 774
DIČ: CZ27430774



SÚSPK

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Příloha č. 5 Zadávací dokumentace Seznam subdodavatelů

Uchazeč: ROBSTAV stavby k.s.,
IČ/DIČ: 27430774/CZ27430774,
se sídlem: Italská 1580/26, 120 00 Praha 2,
jednatel: Ing. Kozák Radek, člen představenstva RS Holding SE, která je statutárním
orgánem REMVIKO k.s., která je statutárním orgánem ROBSTAV stavby k. s.

jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem
„Stavební úpravy na vjezdu do zastavěného území, ul. 28. Října, silnice II/231, Bílá Hora“

čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky jiným osobám.

1. **čestně prohlašuje**, že jsou-li v zadávací dokumentaci věcně vymezeny části plnění předmětu veřejné zakázky, které nesmí být plněny subdodavatelem, bude tyto věcně vymezené části realizovat vlastními silami (pracovníky), tj. nebudou zadány žádnému subdodavateli.

V Plzni dne 27.11.2014

ROBSTAV stavby k.s.
Italská 1580/26, 120 00 Praha 2
IČ/DIČ: 27430774/CZ27430774
Ing. Radek Kozák
člen představenstva RS Holding SE,
která je statutárním orgánem REMVIKO k.s.,
která je statutárním orgánem ROBSTAV stavby k.
s.

Pozn.: Uchazeč vyplní bod 1. této přílohy dle skutečnosti a nehodící se vymaže. Uchazeč doloží buď pouze vyplněný podepsaný Seznam, nebo pouze podepsané Čestné prohlášení, že nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky jiným osobám

[Handwritten signature]

